
 

令 和 ５ 年 ５ 月 吉 日 

保護者の皆様へ  

 福生市立福生第三中学校  

校長  植 村 多 岐  

 

創立５０周年記念 体 育 祭 の 御 案 内  

 

 新緑の侯、保護者の皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、創立５０周年記念 体育祭を下記の通り開催いたします。御多用のこととは存

じますが、練習の成果と生徒が活躍する姿を御覧いただきたく、御案内申し上げます。 

 

記  

 

 １．日 時  令和５年５月２７日(土)      

        午前 ８時３０分  入場・開会式 

午後１２時３０分  閉会式（予定）  

 

※  当日雨天の場合は、５月３１日（水）の時間割で授業を行い、体育祭は 

  ５月３１日（水）に延期いたします。(5/27 は晴天・雨天でも弁当は持参) 

    ５月３１日（水）も雨天の場合は６月２日(金）に延期いたします。 

※ ５月２９日（月）は、延期等に関わらず振替休業日です。  

    

 ２．場 所  本校 校庭        

 

 ３．その他  

① 自動車での御来校はできませんので、御理解・御協力お願いいたします。  

②  駐輪場は校庭バスケットコート付近に設置いたしますので所定の場所に  

  止めてください。  

③ せせらぎホールのトイレも開放します。御利用ください。  

④ 雨天延期の判断は午前 6 時 30 分の時点で行います。  

延期の場合のみ、福生三中の学校ホームページ、緊急配信メールで御連絡い  

たします。  

⑤ 当日の天候等により、時間や競技の順番が変わることがあります。  

⑥ 保護者用プログラムは、お子様を通して配布します。  

 

          【問い合せ先】      

  福生市立福生第三中学校  

副校長    市来原 真茂 

電 話  042－551－9301 

 


